
 

Latvijas Republika 

Jelgavas pilsētas dome 
Lielā iela 11, Jelgava, LV 3001, tālrunis: 63005531, 63005538, fakss: 63029059 

 

LĒMUMS 

Jelgavā 
 

21.09.2017. Nr.11/19 

 

JELGAVAS VALSTSPILSĒTAS PAŠVALDĪBAS DZĪVOKĻU KOMISIJAS 

NOLIKUMA APSTIPRINĀŠANA 
(Nosaukums grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumu Nr.4/6) 

( ziņo I.Meija) 

 

Grozījumi: 

Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 

27.04.2023. lēmums Nr.11/19 

 

Saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām” 15.panta pirmās daļas 9.punktu, likuma “Par 

palīdzību dzīvokļa jautājuma risināšanā” 5.pantu, likuma “Par sociālajiem dzīvokļiem un 

sociālajām dzīvojamām mājām” 7.pantu, lai risinātu jautājumus par pašvaldības palīdzības 

sniegšanu dzīvokļa jautājumos, 

  

JELGAVAS PILSĒTAS DOME NOLEMJ: 

 

1. Apstiprināt Jelgavas valstspilsētas pašvaldības Dzīvokļu komisijas nolikumu (pielikumā). 
(Grozīts ar Jelgavas valstspilsētas pašvaldības domes 27.04.2023. lēmumu Nr.4/6) 

2. Atzīt par spēku zaudējušu Jelgavas pilsētas domes 2005.gada 24.novembra lēmumu 

Nr.15/21 „Par dzīvokļu komisijas izveidošanu un komisijas nolikuma apstiprināšanu”.  

 

 

Domes priekšsēdētāja vietniece   (paraksts)  R.Vectirāne 

 


